平成 21年 5 月 18 日 各  位 会 社 名 株式会社 バ ナ ー ズ 代 表 者 代表取締役  澁 谷  信 (コード番号：3011 東証第二部) 問合せ先 総務部長 藤牧 由亘 電    話  (048)523－2018
業績予想の修正に関するお知らせ   最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年 11 月 7 日付「業績予想の修正並びに営業外費用、特別損失の計上に関するお知らせ」で公表いたしました平成 21 年 3 月期（平成 20 年 4 月１日～平成 21 年 3月 31 日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。   記   １．平成 21 年 3月期 通期業績予想数値の修正（平成 20年 4 月１日～平成 21年 3 月 31 日）  （１）連結業績予想数値の修正                   （単位：百万円）  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり 当期純利益  前回発表予想（A）  1,967  △20  △766  △1,504 円 銭 △8.67 今回修正予想（B） 1,982 △69 △938 △1,689 △9.41 増減額（B－A） 15 △49 △172 △185 △0.74 増減率（％） 0.76 － － － － （ご参考）前期実績 （平成 20 年 3 月期）  1,855  △19  △455  △147  △1.18   （２）個別業績予想数値の修正                    （単位：百万円）   売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり 当期純利益  前回発表予想（A）  354  △29  △235  △1,303 円 銭 △7.51 今回修正予想（B） 353 △70 △335 △1,426 △7.94 増減額（B－A） △1 △41 △100 △123 △ 0.43 △  増減率（％） － － － － － （ご参考）前期実績 （平成 20 年 3 月期）  353  △28  △401  △105  △0.84

  ２．通期業績予想修正の理由  （１） 個別業績 個別業績につきましては、増資に係る株式取扱手数料の経費増加等により営業利益が 41百万円の減少見込となりましたことに加え、株式市場の低迷により営業外費用に株式運用損失 412 百万円を、特別損失に貸倒引当金繰入額 589 百万円を計上いたしましたこと等から、営業利益、経常利益並びに当期純利益をそれぞれ下方修正するものであります。   （２）連結業績     個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想の修正を行うものであります。  （ご参考：来期の見通しについて）   今後の見通しといたしましては、不動産利用事業における賃貸収入の維持と拡大ならびに自動車販売事業における収益の拡大を図る一方で、販売管理費等の経費削減効果による収益性の向上が期待できるものと考えております。具体的な数値は、平成 21 年 5 月 19 日に実施を予定しております決算発表時に、決算短信にて平成 22 年 3 月期の業績予想として公表する予定でございます。   （注）上記の業績見通しは、当社が現時点で入手可能な情報から判断した予想数値であり、実際の業績は今後の様々な要因により、これらとは大きく異なる結果となる可能性があります。  以 上